Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
31.01.2011

         г.Дивногорск

           №146р
Об установлении средней рыночной стоимости

1 кв.м общей площади жилья на I квартал 2011

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации «О некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных Федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы» от 21.03.2006 №153, постановлением Правительства Красноярского края «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2011 годы» от 19.12.2008 № 247-п, ст. 43 Устава города:
1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования город Дивногорск на I квартал 2011 года в размере         30 100 рублей для расчета размеров субсидий на приобретение или строительство жилья молодым семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, краевой целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2011 годы и долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2013 годы.
2. Заместителю Главы города Мельниковой М.Ю. разместить данное распоряжение на сайте администрации города Дивногорска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города А.В.Баркова.
Глава города

                                             Е.Е.Оль